BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:   164 /TB-NTT  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v Dời ngày tổ chức phát bằng tốt nghiệp thạc sĩ theo thông báo

số 110/TB-NTT ngày 28/4/2021

Căn cứ Công văn số 1931/UBND-VX ngày 14/6/2021 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh (UBND TPHCM) chỉ đạo tiếp tục thực hiện giãn cách xã

hội toàn Thành phố theo Chỉ thị 15;

Căn cứ Thông báo số 135/TB-NTT, ngày 21/5/2021 của Hiệu trưởng về việc

tạm ngưng toàn bộ hoạt động dạy – học, thi, tiếp người học trực tiếp tại trường ĐH

Nguyễn Tất Thành,

Trước diễn biến phức tạp của dịch Covid-19 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí

Minh, Viện Đào tạo Sau đại học thông báo đến các học viên đã bảo vệ luận văn tốt

nghiệp từ tháng 12/2020 – tháng 04/2021 nội dung như sau:

1. Nhà trường dời việc tổ chức phát bằng thạc sĩ theo thông báo số 110/TB-

NTT ngày 28/4/2021 (Phát bằng từ 22/06/2021) sang thời gian dự kiến ngày

08/7/2021 – 15/7/2021

2. Trường hợp dịch Covid-19 vẫn diễn biến phức tạp, căn cứ chỉ đạo của

UBND TPHCM, Viện sẽ có thông báo cụ thể sau. Nhà trường mong các anh chị

học viên cùng chung tay ngăn chặn sự lây lan của dịch bệnh và đảm bảo sức khỏe an

toàn cho viên chức, người lao động, học viên.

Thông tin liên hệ Viện Đào tạo Sau đại học: ĐT: 1900 2039 (Ext:379); email:

saudaihoc@ntt.edu.vn.

Nơi nhận:

-Học viên thạc sĩ;

- Lưu: VT, SĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG
VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐT SAU ĐẠI HỌC

(Đã kí)

               TS. Nguyễn Lan Phương